

روان‌شناسی

یک پیشنهاد برای کسانی که

جویای مسیر پیشرفت هستند

«**تقویم زندگی**» را با **دقت**

تورق کنیم نه سرعت

نقمه‌روان / گروه جامعه

Naghmeh.aban@gmail.com

تا به حال به لحظات خاص و مراحل خاص معنوی در زندگی‌ات اندیشیده‌ای؟ تا به حال به ثبت وقایع ثانیه‌های زندگی‌ت پرداخته‌ای؟ نوزاد تازه متولدشده از همان لحظات اولیه توجه پدر و مادر را به خود جلب می‌کند به طوری که بسیاری از پدر و مادرها ظهور هر صفت و عمل یا واکنشی را در کودک خود با ذکر تاریخ آن به صورت تحریری یا تصویری ثبت و ضبط می‌کنند. مثلا حرف زدن در یک سالگی به راه افتادن در ۸ تا ۹ ماهگی اولین واکنس و در فلان تاریخ زده شده و…. اما رفتارفته با بزرگ‌تر شدن فرزند، با وجود پیچیده‌تر شدن روحیات و ذهنیات او دیگر مثل سابق به ویژگی‌های خاص وی برای نخستین بار اهمیت نمی‌دهند و چه بسا از روی بسیاری از مسایل و رخ داده‌های جدیدالوقوع زندگی با مراد فته‌رفته با بزرگ‌تر شدن فرزند، با وجود امر دلایل محکمی در به وجود آوردن فاصله زیاد ادر آگی- عاطفی بین فرزند و والدین شده

و شناخت او چه از نسوی خودش و چه از سوی خانواده و والدین رو به نقصان می‌رود. بسیاری از استعدادها و عایلق او به صورت بالقوه باقی مانده و به فعلیت نمی‌رسد. نوعی روزمرگی در زندگی او به وجود آمده و بی هدفی و نگرش پوچ گروا و بی هدف خواهد شد، اما به مرور زمان که کودک بزرگ‌تر شده (و بنابر نیاز و رشد فکری) با به ورطه آموزشی می‌گذارد (دبستان و راهنمایی و دبیرستان)، نوعی نیاز به برنامه‌ریزی آموزشی نیز هسهگان، با طی پایه‌های مختلفی تحصیلی و متناسب با شرایط موجود در وی احساس می‌شود که ضرورت داشتن برنامه‌ریزی در

آن سال‌ها چیزی نیست جز تغییر. زندگی از خردسالی به کودکی و بالاتر و اینکه انسان ذاتا جبرپذیر است، یعنی تنها در صورت به اصطلاح زور بالای سر بودن می تواند مفید فایده باشد البته اگر درست بنگریم و کارشناسانه این مسئله را مورد بازبینی قراردهیم این مثل دارای کاربرد هیمنشگی و قابل تعمیم به همه سنین نیست بلکه تا زمانی که انسان شناخت درستی از خود یافته و از دست‌آردگی وضعیف‌انفس بودن که مقتضی سنین پایین و تقریباً دو دهه اول زندگی است خارج شود به این برنامه‌ریزی و جبر بیرونی و کنترل از سوی فرد دومی نیاز دارد. همان‌گونه که خود تجربه کرده و در کودکان و نوجوانان دیده‌ایم، برای مسایل تفریحی و آموزش داخل و خارج از محیط آموزش یعنی مدرسه نوعی برنامه‌ریزی تحت عنوان برنامه هفتگی داخل مدرسه و نظارت در منزل قرار داده‌اند و اگر یکی از این موارد حذف شوند کودک و نوجوان دچار مشکل می‌شوند، از طرفی بااین نحوه طبقه‌بندی زمانی دانش آموز در آن مقاطع سنی تصور درست و روشنی از فعالیت‌های به انجام رسانده خود داشته و سعی در تقویت نقاط قوت و حذف نقاط ضعف خود کرده و اعتماد به نفس در خور توجه از این امر در وی ایجاد می‌شود، به مرور با افزایش سن و ورود به دهه سوم زندگی و مثلا دوران دانشجویی این نیاز برنامه‌ریزی و کنترل از بیرون کم‌رنگ‌تر شده و شخصیت انسان به طور کامل شکل گرفته است.

اینجاست که کیفیت زندگی به طور خیلی جدی باید مدنظر قرار گیرد. چرا که داشتن کیفیت بالا در زندگی در دهه‌های قبل یعنی دهه‌های اول و دوم کار دشوار و ناشدنی نبوده و به اصطلاح عامیانه هنر نیست و اما در دهه سوم به بعد از اهمیت ویژه‌ای برخوردار می‌شود. جوانی که تا سن ۱۸ سالگی از بهترین دانش آموزان بوده و ثانیه‌ثانیه زندگی‌اش را در دست استفاده می‌کرده، حال به نوعی بی‌تفاوتی و روز مرگی دچار شده و مدت‌ها گام‌ها از عمرش را به بطالت می‌گذراند و هدر می‌دهد. در اینجا مشکلاتی بی‌علاقگی به رشته دانشگاهی و در مراحل بعدی بیکاری نیز مزید بر علت شده و اوضاع را وخیم‌تر می‌سازد. اینجاست که لزوم یک تنوع یا حتی گذری کوچک به دوران کودکی که یادآور جبر بیرونی است احساس می‌شود. منتها این بار نقش هر دو معلم و شاگرد را یک نفر آن هم فرد بی هدف و دچار روزمرگی شده بازی می‌کند. تنها ابزار مورد نیاز یک دفتر و یک قلم است. یادداشت کلمات کلیدی و کارهای انجام شده توسط فرد به تفکیک روز و تاریخ انجام آن‌ها می تواند نیروی محرکی همنشین ماهرل بازیایی نیرو و انگیزه از دست رفته وی باشد تا به مرور برای گذر لحظه‌ها اهمیت قابل‌شده پس از مدتی احساس خوبی از خود بیابد.

اتصال تمام مدراسی به سامانه ملی اطلاعات

مهرا: وزیر آموزش و پرورش گفت: تمام مدراس ما طبق قانون و برنامه تا ابتدای شهریه‌بور به سامانه ملی اطلاعات متصل خواهند شد. محسن حاجی میرزایی، بیان اینکه آموزش‌وپرورش به‌عنوان یک‌نهاده فرهنگ‌ساز و آینده‌ساز است، اظهار کرد: آموزش‌وپرورش مهم‌ترین سرمایه جامعه را به‌عنوان اماتد در اختیار گرفته و آینده مردم در آموزش‌وپرورش شکل می‌گیرد. کشور نظام نیز آینده خود را در اختیار آموزش و پرورش قرار می‌دهد لذا نهادهی است که باید مأموریت‌ها و وظایف خود را انجام دهد. حاجی‌میرزایی افزود: مهم‌ترین دستاورد آموزش‌وپرورش دسترسی همگان به آموزش است، توزیع نابرابر فرصت‌های آموزشی نقطه عزیمت تمام نابرابری‌هاست، اگر فرصت‌های یادگیری در جامعه به‌درستی توسعه یابد جامعه می‌تواند در مسیر عدالت حرکت کند تا افراد استعداد‌های خود را شکوفا کنند. وی ادامه داد: اکنون می‌توانیم بگوییم در تمام کشور دسترسی به آموزش میسر است.

جامعه NasleFarda.net

مانافکور / گروه جامعه
Mana.Fakor@gmail.com

این روزها به دلیل رعایت نکردن توصیه‌های

بهداشتی و عادی انگاری نسبی اوضاع شاهد حضور گسترده مردم در وسایل نقلیه عمومی و اماکن عمومی بدون رعایت اصول فاصله‌گذاری فیزیکی هستیم و این

مسئله، سبب افزایش بیماران مبتلا به کرونا و مرگ ناشی از آن شده است. جدی نگرفتن استفاده از ماسک باعث شد وزارت بهداشت بر اجباری شدن استفاده از ماسک در کاهش انتقال بیماری کرونا، تاکید کرده و حتی خواستار جریمه افراد شود. به‌گونه‌ای که رئیس سازمان نظام پزشکی گفت: جامعه پزشکی با برنامه دولت برای جریمه افرادی که ماسک نمی‌زنند و پروتکل‌های بهداشتی را رعایت نمی‌کنند موافق است و کمیته انتظامی ستاد ملی کرونا و شورای امنیت اقدام در حال تدوین دستورالعمل اجرائی این اقدام است، محمدصادظفرقندی درباره اقدام دولت برای جریمه افرادی که پروتکل‌های بهداشتی را رعایت نمی‌کنند، افزود: سازمان نظام پزشکی با این اقدام دولت موافق است. باید سختگیری‌ها برای رعایت پروتکل‌های ابلاغی بهداشت کرونا اجرا شود، همه امور با نصیحت و توصیه‌امکان‌پذیر نیست، در دنیا نیز این پروتکل‌ها را با توصیه اجرا نمی‌کنند و باید مکانیزمی عملی برای آن تدوین و اجرا شود. رئیس سازمان نظام پزشکی گفت: در کشور باید مکانیزم و زیرساخت عملی وجود داشته باشد که اگر فردی به قانون تمکین نکرد، جریمه شود، اکنون چنین مکانیزمی وجود ندارد و اگر فردی ماسک نزد چه کسی می‌تواند جلوی او را بگیرد یا با او برخورد کند. وی ادامه داد: معتقدیم همه باید بر حفظ

آموزش

در جلسه کمیسیون امنیتی ویژه برگزاری کنکور مطرح شد

تدوین پروتکل‌های مربوط به کنکور در امنیت روانی و جسمی

نسل‌فردا: معاون سیاسی امنیتی فرماندار لنجان اظهار کرد: کنکور با رعایت کامل پروتکل‌های بهداشتی در کمال امنیت روانی و جسمی در سرهستان لنجان برگزار خواهد شد. کمال نوری در جلسه کمیسیون امنیتی ویژه برگزاری کنکور خاطرنشان ساخت: تا توجه به حساسیت بالای جلسه کنکور در شرایط خاص کرونایی ضروری است کلیه دستگاه‌های خدماتی، امنیتی و انتظامی، تمهیدات لازم برای تامین امنیت و آرامش جلسه کنکور در حوزه‌های امتحانی را به طور کامل برقرار کنند. معاون سیاسی امنیتی فرمانداری لنجان با تاکید بر اهمیت و ضرورت برگزاری کنکور تصریح کرد: آزمون سراسری ورودی دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی، بزرگ‌ترین جامعه هدف آماری کشور را با شرکت تعداد زیادی از جوانان عزیز کشورمان تشکیل می‌دهد، لذا ضروری است تمام ارگان‌ها و نهادهای شهرستان در برگزاری هر چه بهتر کنکور سراسری شرکت مساعی کنند. وی گفت: شاخص مآبرای خوب بودن یک حوزه این است که مکان انتخاب شده برای برگزاری کنکور سراسری شرایط لازم برای برگزاری آزمون متناسب با جمعیت امتحان دهنده را داشته باشد که دانشگاه آزاد اسلامی واحد لنجان با رعایت تمام موازین بهداشتی و فاصله‌گذاری های متناسب تا کنون عملکرد بسیار مطلوبی داشته است.معاون شبکه بهداشت زمین‌شهر نیز اظهار کرد: شبکه بهداشت زمین‌شهر به منظور مساعدت و همراهی بیشتر با داوطلبان و رعایت کامل دستورالعمل‌های بهداشتی قبل و حین برگزاری کنکور سراسری مأموران نظارتی خود را به حوزه‌های آموزش اعزام می‌کند تا شرایط اجرای پروتکل‌های بهداشتی را نظارت کنند. مهراز آذرگان دراین تصریح کرد: شبکه بهداشت در راستای کاهش حداکتری انتشار کرونا و جلوگیری از تراکم جمعیتی داوطلبان در حوزه‌ها تدابیری اتخاذ کرده که دستورالعمل‌های بهداشتی در روزهای برگزاری آزمون به بهترین شکل انجام بگیرد.

یلدا توکلی / گروه جامعه

tavakoli.yalda1@gmail.com

استان اصفهان با دارا بودن ۱۰۷ شهر از بزرگ‌ترین نظام سکونت‌گاهی و شبکه شهری در بین استان‌های کشور برخوردار است، همچنین دارای تنوع کاملی از سلسله مراتب طرح‌های توسعه فراشهری و شهری است. محمد بنائیاب معاون شهرسازی و معماری راه و شهرسازی استان اصفهان ضمن اشاره به وضعیت «طرح‌های فراشهری» استان اصفهان اظهار کرد: این دسته از طرح‌ها سیاست‌های توزیع جمعیت، فعالیت و همچنین بهره‌دهی عملکردی و کاربری اراضی را در سطوح ناحیه، منطقه و مجموعه‌های شهری تعیین و ضوابط مربوط به نحوه استفاده از آن پهنه‌های سرزمینی را مشخص می‌کنند. وی از مهم‌ترین طرح‌های فراشهری استان به طرح جامع منطقه‌ای اصفهان در دهه ۶۰ طرح‌های جامع نواحی مرکزی، غرب، شمال شرق و جنوب استان اصفهان در دهه ۷۰ و ۸۰ طرح مجموعه شهری و سند آمایش سرزمین استان در دهه ۹۰ اشاره کرد و اذعان داشت: با

اعلام شرایط پرداخت غرامت دستمزد به مبتلایان کرونا

ایسنا: معاون بیمه‌ای سازمان تامین اجتماعی گفت: تسهیلات جدیدی از سوی این سازمان در زمینه پرداخت غرامت دستمزد به مبتلایان کرونا و حذف فرآیند معرفی به کار اجرا شد. مهرداد قریب در مورد ارائه تسهیلات سازمان تامین اجتماعی در زمینه غرامت دستمزد ایام بیماری بیمه‌شدگان مبتلا به کرونا گفت: پرداخت غرامت دستمزد ایام بیماری به بیمه‌شدگانی که به استناد گواهی پزشک معالج و مستندات مراکز آزمایشگاهی مورد تأیید وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تست PCR آنان مثبت اعلام شده، تا عادی شدن شرایط با رعایت موارد ذیل انجام می‌شود. قریب افزود: با توجه به تمهیدات پیش‌بینی شده، بیمه‌شدگان مبتلا به بیماری کرونا حتی‌الامکان باید با مراجعه به سامانه خدمات غیر حضوری به نشانی **eservices.tamin.ir** درخواست دریافت غرامت دستمزد و بارگذاری مدارک و مستندات پزشکی مربوطه اقدام کنند.

چهارشنبه ۲۹ مرداد ۱۳۹۹ سال بیست و نهم / شماره ۶۳۱۳ ۱۹ آگوست ۲۰۲۰ / ۲۹ صفحه ۱۴۴۱

افراد بدون ماسک جریمه می‌شوند

ماسک و فاصله فیزیکی به شرط جریمه

وزارت بهداشت: متخلفان از پروتکل‌های بهداشتی کرونا مجازات می‌شوند



جان خود و دیگران مثل کمربند ایمنی که اجباری شد، ملزم به زدن ماسک و رعایت

پروتکل‌های بهداشتی باشند. ظفرقندی گفت: جامعه پزشکی و پرستاری کشور در ماه‌های گذشته با جانفشانی و فدکاری بی‌نظیر برای نجات جان بیماران ابتلاگری کرده و تاکنون بیش از شش هزار نفر از کادر درمان به کرونا مبتلا شده و ۱۶۴ نفر شهید شده‌اند. پزشکان و پرستاران کشور اکنون خسته‌اند و نیازمند باز توانی هستند و این روانیتس که افرادی با تخطی از پروتکل‌های

سلامت

یک روان‌شناس:

کنکوری‌ها حتما خواب کافی داشته باشند

سلامت نیوز: یک روان‌شناس، از داوطلبان خواست شب آزمون حتما خوب و کافی داشته باشند و یادآور شد: اگر شب کنکور خواب درست و مناسبی نداشته باشیم، باعث ایجاد خستگی می‌شود و این خستگی سر جلسه آزمون تمرکز را از ما می‌گیرد. نیما حقیقی با بیان اینکه باید افکار منفی را شناسایی و سپس افکار مثبت را جایگزین افکار منفی کنیم، گفت: «من خیلی تلاش کردم»، «اگر قبول نشوم زندگی تمام نمی‌شود»، «در حد توانم درس خواندم»، «توانایی خردم را در آزمون‌های دیگر نشان دادم»... و.از جمله خودگویی‌هایی است که داوطلبان باید با خودشان داشته باشند تا احساس بهتری پیدا کنند. حقیقی، اضطراب و استرس را کاملا یک امر منفی ندانست و عنوان کرد: اضطراب در حد نرمال و طبیعی کمک‌کننده و خوب است و باعث می‌شود افراد نسبت به یک موضوع مانند کنکور بی‌خیال نباشندند و تلاش کنند و دقت و توجه خودشان را بالا ببرند و محیط اطراف حواسشان را پرت نکند، اما اضطراب و استرس زیاد و غیرمنطقی موجب می‌شود کارایی انسان بسیار کاهش یابد و نتواند از دانسته‌های خود استفاده کند. وی با بیان اینکه اضطراب زیاد موجب می‌شود داوطلبان به سوالات راحت نیز پاسخ غلط بدهند، خاطر نشان کرد: اضطراب و استرس مانند سرماخوردگی مسری است و لذا داوطلبان قبل و حین آزمون به مکالمه‌های سایر داوطلبان درباره وضعیت خود بی‌توجه باشند و تنها بر روی افکارشان تمرکز کنند تا دچار اضطراب نشوند. این روانشناس، اضطراب زیاد را عامل ایجاد نفس‌های کوتاه و تند دانست که یک حالت تنش‌زا است و گفت: داوطلبان سعی کنند سر جلسه آزمون نفس‌های خود را عمیق و آرام کنند تا آکسیژن بیشتری به بدن آنان برسد، زیرا هرچهقدر مغز انسان آکسیژن بیشتری دریافت کند، راحت‌تر و سریع‌تر به مسائل پاسخ می‌دهد.

خانه‌ملت

محمدیگی در تشریح نشست کمیته جمعیت و خانواده:

قوانین مجلس باید به نفع سعادت خانواده‌ها تنظیم‌شود

نسل‌فردا: عضو هیئت رئیسه کمیسیون بهداشت مجلس گفت: عمل به سیاست‌های ابلاغی مقام معظم رهبری در حوزه خانواده و جمعیت نیازمند تنظیم قوانین به نفع سعادت خانواده‌هاست. فاطمه محمدیگی در تشریح نشست کمیته جمعیت و خانواده گفت: نشست اخیر کمیته جمعیت و خانواده با هدف بررسی آخرین وضعیت جمعیت کشور تشکیل شد. وی ادامه داد: در بسیاری از کشورهای جهان بر خلاف ما ساختارهای خانواده‌محور وجود داشته به نحوی که برخی از آن‌ها سازمان یا وزارت است خانواده دارند. طبق فرمایشات مقام معظم رهبری خانواده باید پایه و اساس قانون‌گذاری باشد، از این رواگر بخواهیم به سیاست‌های ابلاغی مقام معظم رهبری در حوزه خانواده و جمعیت عمل کنیم باید مجلس به نحوی قوانین را تنظیم کند که به نفع سعادت خانواده‌ها تمام‌شود. نماینده مردم قزوین، آبیک و البرز با بیان اینکه کشور ما امروز در بحران جمعیت قرار دارد و اگر سیاست‌های جمعیتی ما تغییر نکنند در آینده هم این بحران شدیدتر ادامه خواهد داشت، افزود: در همین اساس کمیته جمعیت و خانواده را در کمیسیون بهداشت و درمان مجلس تشکیل دادیم تا بتوانیم با ایجاد قوانین جدید در این حوزه و رفع قوانین معارض با سیاست‌های جمعیتی کشور گامی در جهت حل معضلات جمعیتی برداریم. عضو هیئت رئیسه کمیسیون بهداشت مجلس شورای اسلامی یادآور شد: تلاش می‌کنیم در این کمیته بحث‌های حمایت از خانواده و تشکیل خانواده، حمایت و تسهیل ازدواج و در حوزه تخصصی سلامت قوانین مبتنی بر حمایت از مادر و کودک، بهداشت کودک و همچنین قوانین مبتنی بر سلامت و باروری و افزایش جمعیت به بالاتر از سطح جانشینی را بتوانیم هم نگرانیم و هم تئورین کنیم. در این مورد نقش بازوی نظارتی مجلس که کمیسیون‌های تخصصی هستند بسیار مهم بوده تا از جایگاه نظارتی بتوانیم بر کلیه قوانین درحوزه خانواده و جمعیت در وزارت خانه‌ها نظارت کنیم.

کوتاه از جامعه

اول شهروبر؛ پایان اعتبار

طرح ترافیک خبرنگاری

مدیر واحد سلاماندهی محدوده‌ها و طرح‌های ترافیکی با بیان اینکه اکثر سهمیه‌های سال ۹۹ خبرنگاری تخصیص یافته است، گفت: سهمیه طرح ترافیک سال ۹۸ خبرنگاری تنها تا پایان ۳۱ مردامه اعتبار داشته و از اول شهریورماه طرح ترافیک خبرنگاران که در سال ۹۸ به آن‌ها تخصیص یافته است، فاقد اعتبار خواهد بود. عمار سعیدیان فر تصریح کرد: خبرنگاران که مشمول سهمیه طرح ترافیک شده‌اند با مراجعه به حساب کاربری خود در سامانه «تهران من» می‌توانند از وضعیت تخصیص یافتن سهمیه طرح ترافیک سال ۹۹ خود مطلع شوند.به گفته سعیدیان فر در حساب کاربری «تهران من» برای خبرنگارانی که مشمول طرح ترافیک شده‌اند، در قسمت نوع سهمیه عنوان «شامل سهمیه» ذکر شده است.

دادخواهی معلولان

از رئیس مجلس

ایسنا: مدیرعامل انجمن دفاع از حقوق معلولان ایران ضمن ابراز نگرانی از میزان مستمری معلولان، از رئیس مجلس شورای اسلامی و کمیسیون اجتماعی مجلس خواست تا در جلسه‌ای اضطراری مشکلات معلولان را مورد توجه قرار داده و بودجه معلولان را در سال ۹۹ ترمیم کند. علی همت محمودنژاد ضمن بیان مطلب فوق افزود: در حالی‌که تورم و بسیاری از عوامل دیگر موجب گرانی وسایل توانبخشی و افزایش هزینه‌های نگهداری معلولان شده است، افزایش ۱۵ درصدی مستمری معلولان خانواده‌های آن‌ها را به شدت مضطر کرده است.

جوان‌ها عامل گسترش

همه‌گیری کروناویروس

شهر خمیر: بنابر اعلام سازمان جهانی بهداشت گسترش کروناویروس به‌طور فزاینده‌ای تحت تاثیر افرادی است که در دهه ۲۰، ۳۰ و ۴۰ سالگی هستند و بسیاری از آنان از اینکه به کروناویروس جدید آلوده هستند، خبر ندارند. بنابر اعلام خبرگزاری رویترز، مدیر منطقه‌ای سازمان جهانی بهداشت در «بافینگ غربی» در این باره گفت: این شرایط می‌تواند خطر شیوع کروناویروس را در میان افراد آسیب‌پذیر همچون میاسالان و مسالمندان، افراد نیازمند به مراقبت‌های طولانی مدت و افراد ساکن در مناطق با تراکم جمعیت بالا افزایش دهد.

پیکری جلوگیری

از مرگ تالاب انزلی نتیجه داد

پارسسیک: معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منطقه‌ای وزارت کشور، از تصویب و ابلاغ طرح جامع هفت ساله احیای تالاب انزلی (۱۴۰۵- ۱۳۹۹)، با اعتباری بالغ بر دوهزار و پانصد و پنجاه و هشت میلیارد تومان، در سومین نشست ستاد ملی هماهنگی و مدیریت تالاب‌های کشور، در راستای احیای مجدد و جلوگیری از آلودگی تالاب انزلی خبر داد.
باکم دیدن پرست با اعلام این خبر گفت: مجموعه اعتبار مورد نیاز برای اجرای طرح جامع تالاب انزلی دو هزار و پانصد و پنجاه و هشت میلیارد تومن پیش‌بینی شده که طبق مصوبه مذکور، دستگاه‌های اجرایی ذیربط مکلف هستند منابع اعتباری لازم برای اجرای پروژه‌های مصوب را با هماهنگی سازمان برنامه و بودجه کشور، در بودجه سنواتی خود پیش‌بینی کنند.

جزئیات جهیز به اعطایی

بنیاد مستضعفان به ایتام

ایرنا: رئیس سازمان بهزیستی کشور گفت: برای حدود دو هزار و ۵۰۰ نفر از ایتام بهزیستی و با کمک بنیاد مستضعفان جهیزیه تهیه می‌شود.
ویدئو قبادی دانا درباره جزئیات جهیزیه اعطایی بنیاد مستضعفان به ایتام سازمان بهزیستی اظهار کرد: توانمندسازی جامعه هدف یکی از برنامه‌های اصلی سازمان بهزیستی است. پیشگیری از معلولیت افراد، فعالیت در زمینه ارتقای تحصیلی و اشتغال جامعه هدف و اقداماتی نیز در خصوص مسکن مددجویان انجام می‌شود. وی با اشاره به اینکه یکی دیگر از فعالیت‌های سازمان بهزیستی در خصوص فرزندان آوری و جمعیت است، افزود: اقداماتی نیز برای این موضوع انجام دادیم. تهیه جهیزیه به مددجویان، دو موضوع فرزندآوری و جمعیت را در بر می‌گیرد و تسهیل‌گری برای تشکیل خانواده و ازدواج یکی از برنامه‌های بهزیستی برای جامعه هدف‌اش است.

پرداخت حقوق معوق پرسنل

شرکت هفت‌تپه

باشگاه خبرنگاران جوان: رئیس دادگستری شهرستان شوش از پرداخت دو ماه حقوق معوق پرسنل شرکت هفت تپه خبر داد.
جعفری چگینی اظهار کرد: با پیگیری دستگاه قضایی و از محل منابع توقیفی شرکت هفت تپه حقوق‌های معوقه مامه‌ای اردیبهشت و خرداد پرسنل شرکت هفت تپه پرداخت شد.